
R

1

2

R
1
2

Ш 050

Ш 040

0

6

0

0

7

0

Ш 080

1

,

0

4

0

0

П

Р

И

 

Д

И

С

Л

О

К

А

Ц

И

Ј

А

 

Н

А

П

О

С

Т

О

Ј

Н

И

О

Т

 

1

0

(

2

0

)

k

V

П

О

Д

З

Е

М

Е

Н

 

В

О

Д

,

 

З

А

Ш

Т

И

Т

А

Т

А

П

Р

Е

С

Т

А

Н

У

В

А

 

Д

А

 

В

А

Ж

И

П

Р

И

 

Д

И

С

Л

О

К

А

Ц

И

Ј

А

 

Н

А

П

О

С

Т

О

Ј

Н

И

О

Т

 

1

0

(

2

0

)

k

V

П

О

Д

З

Е

М

Е

Н

 

В

О

Д

,

 

З

А

Ш

Т

И

Т

А

Т

А

П

Р

Е

С

Т

А

Н

У

В

А

 

Д

А

 

В

А

Ж

И

4649900

7
5
3
8
5
0
0

4650000

7
5
3
8
4
0
0

1925/11

1925/4

1925/3

1925/7

1925/8

1925/21

1925/9

1925/1

6

54

8

18

11

18

1

53

37

51

7

19

24

24

5

4

3

41

39

41

2

1

40

28

28

30

25

29

26

27

26

6

2

6

5

17

15

17

44

17

2188/3

18

4649900

4649800

7
5
3
8
5
0
0

4649800 4649800

7
5
3
8
4
0
0

4650000

7
5
3
8
5
0
0

4650000

4649900

7
5
3
8
4
0
0

84

85

86

91

90

89

88

87

105

106

107

108

109

112

115

116

101

102

103

104

120

110

111

113

114

99

118

92

117

132

133

134

93

94

95

96

97

98

119

123

124

126

127

128

129

130

131

100

121

122

125

135

У

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

16

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ ДУП

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ                          П = 1,83ха

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=37,00 m
МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+10+Пк
МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

A2 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЛ

ГГП

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА СПОРЕД ДУП

ГРАНИЦА НА КОМПЛЕКС ГРАДБИ

ГЛ-ДУП

Под. ГЛ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР

КОЛОВОЗ

ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ 

ВЛЕЗ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА

ЗЕЛЕНИЛО 

ГЛ

Е1

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ПЕШАЧКИ ПОВРШИНИ

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ПЕШАЧКИ ПОВРШИНИ

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ЗЕЛЕНИЛО 

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО ВО

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  P = 2076 m²

ЗЕЛЕНИЛО:
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ОКОЛНА УЛИЧНА МРЕЖА ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

ПЛАНИРАНА СО ДУП 

НАПОМЕНА: ГП1.25 И ГП1.26 ИМААТ ПАРКИНГ  И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

КОИ СЕ ЗАЕДНИЧКИ ЗА ДВЕТЕ ПАРЦЕЛИ

Б2 ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

РАЗЛИКАТА ВО ПОВРШИНАТА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ПО ДУП И ПО УП Е ПОРАДИ УТОЧНУВАЊЕ СО МАКЕДОТ ПОДАТОЦИ

НАПОМЕНА: ГП1.25 И ГП1.26 ИМААТ ПАРКИНГ  И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

КОИ СЕ ЗАЕДНИЧКИ ЗА ДВЕТЕ ПАРЦЕЛИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

ПОСТОЕН ВОДОВОД 

ПЛАНИРАН ВОДОВОД (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАН ПРИКЛУЧЕН ВОДОВОД

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНA ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

(ПО ДУП)

НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ТК ВОДОВИ

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ (ПО ДУП) СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ПОДЗЕМНИ

Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ (ПО УП)

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПЛАНИРАН ГАСОВОД (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНA ПП ИНСТАЛАЦИЈА

НОВОПРОЕКТИРАН НАДВОРЕШЕН ХИДРАНТ

ПОСТОЕН ТОПЛОВОД СО ШАХТИ

ИДЕЈНО ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД СО ШАХТИ
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